体
育
小
屋

令和５年８月２９日

保護者 様

ふじみ野市立三角小学校

校  長  湯本  貴幸

引き渡し訓練について

残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

  さて、下記のとおり、引き渡し訓練を実施いたします。ご多用のこととは存じますが、是非ご来

校いただきますようお願い申し上げます。

 保護者の皆様につきましては、ご理解の上、ご協力をよろしくお願いします。

記

１ 期    日   令和５年９月１６日（土）

２ 対    象   全学年

３ 日    程   引き渡し訓練  １０：３０～１１：１５

４ 引き渡し場所   晴天時：校庭  雨天時：各教室

はるいろ   1年   2年   3年   4年   5年   6年

       保    保    保     保    保    保    保

５ 引き渡しまでの流れ ①引き渡しを実施することを、保護者メールで配信（10:00頃）

          ②指定された場所で引き渡し開始

         ・兄弟姉妹の上の学年からお迎えをお願いいたします。

          ・先頭の方から順に「○年○組○○ ○○の保護者です。」などと担任に伝え

てください。担任は「○○ ○○さんのお母さんですか。」などと、引き渡

しカードで確認しながら引き渡しをおこないます。

６ そ  の  他   ・車でのご来校は、固くお断りしております。

         ・上履きは，各自ご用意ください。（雨天時）

今回の訓練に限り、ご提出いただいた「災害時児童引取カード」記載以外の方が来校される場合は、

この紙をプリントアウトしていただき、下記内容をご記入し９月８日（金）までに担任へご提出く

ださい。ご家庭にプリンターがない場合は、担任にご連絡ください。

   年  組 （児童名）

  今回の訓練に限り（お名前）                様にお迎えを依頼します。

キリトリ線

朝礼台

つ
き
や
ま

児童

保護者